
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT100東京
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO

3                                                               

 103 R KOREA                                  14021                      171734

 105 CHINA                                    21127                      361661

 106 TAIWAN                                   12353                      138769

 108 HG KONG                                 262663                     2030585

 110 VIETNAM                                   2135                       38149

 111 THAILND                                  10019                       82702

 112 SNGAPOR                                   8588                       88657

 113 MALYSIA                                   4091                       75430

 117 PHILPIN                                  36315                      247393

 118 INDNSIA                                   4949                       92038

 123 INDIA                                     1277                        4612

 125 SRILANK                                      -                         205

 133 IRAN                                         -                        3239

 202 NORWAY                                     207                        6527

 205 U KING                                    6781                       41813

 206 IRELAND                                   1036                        2924

 207 NETHLDS                                   4536                       24848

 208 BELGIUM                                   1967                        4576

 210 FRANCE                                     862                        2774

 213 GERMANY                                      -                        3625

 218 SPAIN                                     6259                        7979

 220 ITALY                                        -                        2515

 224 RUSSIAN                                      -                         210

 227 HUNGARY                                      -                        1493

 302 CANADA                                       -                         204

 304 USA                                      19826                      291184

 305 MEXICO                                    1972                       31753

 410 BRAZIL                                       -                        1329

 412 URUGUAY                                    256                         256

 551 S AFRCA                                      -                         448

 601 AUSTRAL                                      -                         306

                                                                

301                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0            726

 117 PHILPIN        MT             -              -            2            342

                                                                

30101                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0            726

                                                                

303                                                             

 103 R KOREA                                  14021                      171008

 105 CHINA                                    21127                      361661

 106 TAIWAN                                   12353                      138769

 108 HG KONG                                 262663                     2030585

 110 VIETNAM                                   2135                       38149

 111 THAILND                                  10019                       82702

 112 SNGAPOR                                   8588                       88657

 113 MALYSIA                                   4091                       75430

 117 PHILPIN                                  36315                      247051

 118 INDNSIA                                   4949                       92038

 123 INDIA                                     1277                        4612

 125 SRILANK                                      -                         205

 133 IRAN                                         -                        3239

 202 NORWAY                                     207                        6527

 205 U KING                                    6781                       41813

 206 IRELAND                                   1036                        2924

 207 NETHLDS                                   4536                       24848

 208 BELGIUM                                   1967                        4576

 210 FRANCE                                     862                        2774

 213 GERMANY                                      -                        3625

 218 SPAIN                                     6259                        7979

 220 ITALY                                        -                        2515

 224 RUSSIAN                                      -                         210

 227 HUNGARY                                      -                        1493

 302 CANADA                                       -                         204

 304 USA                                      19826                      291184

 305 MEXICO                                    1972                       31753

 410 BRAZIL                                       -                        1329

 412 URUGUAY                                    256                         256

 551 S AFRCA                                      -                         448

 601 AUSTRAL                                      -                         306

                                                                

30301                                                           



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT100東京
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO

30301                                                           

 103 R KOREA                                  14021                      171008

 105 CHINA                                    21127                      361661

 106 TAIWAN                                   12353                      138769

 108 HG KONG                                 262663                     2027735

 110 VIETNAM                                   2135                       38149

 111 THAILND                                  10019                       82702

 112 SNGAPOR                                   7903                       87972

 113 MALYSIA                                   4091                       75430

 117 PHILPIN                                  36315                      247051

 118 INDNSIA                                   4949                       91618

 123 INDIA                                     1277                        4612

 125 SRILANK                                      -                         205

 133 IRAN                                         -                        3239

 202 NORWAY                                     207                        6527

 205 U KING                                    6781                       41813

 206 IRELAND                                   1036                        2924

 207 NETHLDS                                   4536                       24848

 208 BELGIUM                                   1967                        4576

 210 FRANCE                                     862                        2774

 213 GERMANY                                      -                        3625

 218 SPAIN                                     6259                        7979

 220 ITALY                                        -                        2515

 224 RUSSIAN                                      -                         210

 227 HUNGARY                                      -                        1493

 302 CANADA                                       -                         204

 304 USA                                      19826                      291184

 305 MEXICO                                    1972                       31753

 410 BRAZIL                                       -                        1329

 412 URUGUAY                                    256                         256

 551 S AFRCA                                      -                         448

 601 AUSTRAL                                      -                         306

                                                                

3030101                                                         

 103 R KOREA        KL             -              -            0            324

 105 CHINA          KL             -              -            1            244

 108 HG KONG        KL           155          96582         1263         590359

 117 PHILPIN        KL            33          14296          222          98232

 123 INDIA          KL            22           1277           44           2787

 304 USA            KL             0            465            1           2475

                                                                

3030105                                                         

 105 CHINA          KL            11            785           11            785

                                                                

3030107                                                         

 103 R KOREA        KG         26990           9160       523722         123784

 105 CHINA          KG         21277          16664       348230         300524

 106 TAIWAN         KG         16536          11031       243310         112122

 108 HG KONG        KG         12387          12521       115200         107567

 110 VIETNAM        KG            80            222        48942          18893

 111 THAILND        KG         31299           5304       308227          34712

 112 SNGAPOR        KG         18879           7163       220719          83056

 113 MALYSIA        KG         24746           3561       365039          55658

 117 PHILPIN        KG          3101           1831        62265          44135

 118 INDNSIA        KG          2073           4227       227489          79228

 123 INDIA          KG             -              -         3950           1559

 133 IRAN           KG             -              -         5008           3239

 202 NORWAY         KG           443            207        14314           6527

 205 U KING         KG          1586           1066         5063           4697

 206 IRELAND        KG           283           1036          983           2924

 207 NETHLDS        KG           616           4536         5479          24848

 208 BELGIUM        KG             -              -         3795           2126

 210 FRANCE         KG             -              -          620            476

 213 GERMANY        KG             -              -        57567           3625

 218 SPAIN          KG         34630           6259        35040           7979

 220 ITALY          KG             -              -         1500           2515

 224 RUSSIAN        KG             -              -          382            210

 227 HUNGARY        KG             -              -           73           1493

 302 CANADA         KG             -              -           96            204

 304 USA            KG         23536          19361       263484         263717

 305 MEXICO         KG           621            532         6313           8055

 410 BRAZIL         KG             -              -          266           1329

 412 URUGUAY        KG           720            256          720            256

 551 S AFRCA        KG             -              -          258            448
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EXPORT100東京
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO

3030107                                                         

 601 AUSTRAL        KG             -              -         3600            306

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


